
Uživatelský manuál 

Teleskopický obušek Nextorch (N17C - N28C) 

Specifikace 

Model Uzamykací 
systém 

Délka ve 
vysunutém stavu 

Délka ve složeném 
stavu Hmotnost Materiál 

N17C Quick (Air) 

NEXLOCK 

23” (584 ± 2 mm) 7,56” (192 ± 1,5 mm) 270 ± 10 g 

Ocel + Hliník N21C Quick (Air) 21” (509 ± 2 mm) 8,82” (224 ± 1,5 mm) 315 ± 10 g 

N21T Quick 
(Training) 21” (509 ± 2 mm) 8,82” (224 ± 1,5 mm) 315 ± 10 g 

N21C Quick (Steel) 21” (503 ± 2 mm) 8,58” (218 ± 1,5 mm) 532 ± 10 g Ocel 

N23C Quick (Air) 23” (584 ± 2 mm) 9,80” (250 ± 1,5 mm) 350 ± 10 g Ocel + Hliník 

N23C Quick (Steel) 23” (584 ± 2 mm) 9,80” (250 ± 1,5 mm) 600 ± 10 g 

Ocel N26C Quick (Steel) 26” (660 ± 2 mm) 10,82” (275 ± 1,5 mm) 670 ± 10 g 

N28C Quick (Steel) 28” (712 ± 2 mm) 11,50” (292 ± 1,5 mm) 720 ± 10 g 

Klíčové vlastnosti 
● Unikátní uzamykací systém NEXLOCK zajišťuje hladké a spolehlivé otevření i 

složení teleskopu a dokáže odal pádu z výšky 2 metrů. 
● Zajištění proti nechtěnému zasunutí teleskopu. 
● Protiskluzová rukojeť z materiálu TPE (termoplastický elastomer) zajišťuje jistý a 

bezpečný úchop v každé situaci. 

Návod k použití 

Vysunutí teleskopu 
Držte obušek pevně v ruce a švihněte s ním rychle nahoru nebo dolů, případně prudce 
zatáhněte za hrot tak, aby se každá část teleskopického obušku vysunula z rukojeti. 

Zasunutí teleskopu 
Zmáčkněte jistící tlačítko na spodní straně rukojeti a zatlačte hrot teleskopu do rukojeti. 

 
1 



Upozornění: 
1. Pro ochranu vnitřních součástí obušku před poškozením je nutné zasahovat údery 

pouze koncovou trubicí s hrotem. Nikdy nezasahujte se středovou trubicí. 
2. Při vysunutí teleskopu se ujistěte, že kolem Vás nestojí lidé, které by rychlé otevření 

teleskopu mohlo zranit. 

Montáž teleskopu 

Údržba 
Teleskopický obušek Nextorch je precizně zpracovaný výrobek a nevyžaduje náročnou 
údržbu. Po 3000 vysunutích a zasunutích nebo po použití v dešti nebo ponoření do vody 
doporučujeme odšroubovat jistící tlačítko a vytáhnout jistící páčku. Tu následně otřete 
látkovým hadříkem a aplikujte dostatečné množství organického silikonového maziva na 
povrch jistící páčky. Následně můžete teleskop opět složit. 
 

 
2 



Záruka 
 
Na zboží se vztahuje standardní záruka 24 měsíců. 
 
Více informací najdete zde: 
 
https://www.defendia.cz/informace/obchodni-podminky-2/ 
 

 
3 

https://www.defendia.cz/informace/obchodni-podminky-2/

	Uživatelský manuál 
	Teleskopický obušek Nextorch (N17C - N28C) 
	Specifikace 
	Klíčové vlastnosti 
	Návod k použití 
	Vysunutí teleskopu 
	Zasunutí teleskopu 
	Upozornění: 

	Montáž teleskopu 
	Údržba 
	Záruka 


